

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **PEVITECH APS**

Horsbjergvej 38

7323 Give

CVR-nr. 34 69 27 85

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020**

**(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juni 2021



---

Simon Vibjerg  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Pevitech ApS  
Horsbjergvej 38  
7323 Give

CVR-nr.: 34 69 27 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

**Direktion**

Simon Vibjerg

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå videresalg samt udlejning af entreprenørmaskiner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 583.681, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 884.902.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation grundet Covid19 på tkr. 105.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>977.095</b>	<b>-213.605</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-189.775</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>787.320</b>	<b>-213.605</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.099	-22.072
Andre driftsomkostninger		<u>-59.180</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>698.041</b>	<b>-235.677</b>
Finansielle indtægter		0	338
Finansielle omkostninger		<u>-4.896</u>	<u>-169</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>693.145</b>	<b>-235.508</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-109.464</u>	<u>4.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>583.681</u></b>	<b><u>-231.508</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>183.681</u>	<u>-231.508</u>
		<b><u>583.681</u></b>	<b><u>-231.508</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.728	32.827
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>162.728</u>	<u>32.827</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>162.728</u>	<u>32.827</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.174.699	477.167
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.174.699</u>	<u>477.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.704	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.499	390.499
<b>Tilgodehavender</b>		<u>474.203</u>	<u>390.499</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>952.907</u>	<u>227.865</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.601.809</u>	<u>1.095.531</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.764.537</u></u>	<u><u>1.128.358</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		404.902	221.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>884.902</b>	<b>301.221</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.686	650.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		517	517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.360.721	172.796
Selskabsskat		101.464	0
Anden gæld		37.247	3.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.871.635</b>	<b>827.137</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.871.635</b>	<b>827.137</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.764.537</b>	<b>1.128.358</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	221.221	0	301.221
Årets resultat	0	183.681	400.000	583.681
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>404.902</b>	<b>400.000</b>	<b>884.902</b>

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	90.174
Kompensation Covid19	<u>104.516</u>	<u>0</u>
	<b><u>104.516</u></b>	<b><u>90.174</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	186.987	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.788</u>	<u>0</u>
	<b><u>189.775</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	101.464	0
Årets udskudte skat	<u>8.000</u>	<u>-4.000</u>
	<b><u>109.464</u></b>	<b><u>-4.000</u></b>



## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	68.895
Tilgang i årets løb	219.180
Afgang i årets løb	<u>-59.180</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>228.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	36.068
Årets afskrivninger	<u>30.099</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>66.167</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>162.728</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vibjerg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.